РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября  2017 года № 44

О внесении изменений в Постановление главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области №16 от 11 марта 2016 года «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельсовета

Касторенского района и урегулированию конфликта интересов».

В связи с изменением штатных работников администрации Ленинского сельсовета внести изменения в Постановление № 16 от 11 марта 2016 года «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельсовета Касторенского района и урегулирование
конфликта интересов» администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию  конфликта интересов администрации
Ленинского сельсовета Касторенского района.  (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета

Касторенского района А. М. Лохматов

Приложение №1

к Постановлению главы администрации

Ленинского сельсовета Касторенского

района №44 от 12.10.2017г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации
Ленинского сельсовета Касторенского района

Председатель комиссии - заместитель главы администрации Ленинского сельсовета – Обоянцева Е. Ю.

Секретарь комиссии  - начальник отдела, главный бухгалтер администрации Ленинского сельсовета – Кузнецова И.Н.

Члены комиссии:

1. Макеева Г.В. – депутат Собрания депутатов Ленинского сельсовета;

2. Сапрыкина В.И. - депутат Собрания депутатов Ленинского сельсовета;